Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

Орлик

«25» декабря  2019г.                                                                                                                                                   №23/63

О постановке на баланс в муниципальную
казну поселения земельных участков
Орликовского сельского поселения

      В целях создания условий для повышения эффективности использования
муниципального  имущества,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  само-
управления  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  ч.3  ст.215  Граж-
данского кодекса Российской Федерации, Уставом  Орликовского сельского
поселения, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности «Орликовского   сельского по-
селения», утвержденным решением Земского собрания от 30.01.2012 года №
106, земское собрание  Орликовского сельского поселения р е ш и л о :
        1. Поставить  на  баланс   в  муниципальную  казну  Орликовского
сельского  поселения земельные участки согласно приложению №1.
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов мест-
ного самоуправления  Орликовского сельского поселения в сети Интернет
(адрес сайта: http://orlik31.ru).
    3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу адми-
нистрации   Орликовского сельского поселения ( Ступак М.В.).

  Глава Орликовского
  сельского поселения                                                             А.Н.Овчаров

                                                                                     Приложение № 1
к решению земского собрания

Орликовского сельского поселения
  № 23/63 от  «25»   декабря  2019 г.

Имущество казны – земельные участки.

№
п/п

Адрес (мес -
тоположение)

Кадастровый
номер

Категория
земель

Пло-
щадь,
кв.м

Кадаст-
ровая
стои-
мость

1 С.Старохмеле-
вое, ул.Речная,9

31:08:0206001:
67

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

2700 78192

2 С.Орлик,
ул.Конечная,28

31:08:0207003:
30

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1400 52500

3 С.Воскресенов-
ка,ул.Придорож-

ная,69а

31:08:0210001:
60

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

2700 90639

4 С.Орлик 31:08:0207003:
18

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1000 37500

5 С.Орлик 31:08:0207001:
8

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1000 37500

6 С.Комаревцево 31:08:0203001:
122

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

2314 67198,56

7 С.Орлик 31:08:0207005:
13

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1000 37500

8 С.Воскресеновка 31:08:0210001:
48

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1000 33570

9 В границах СПК
«Орлик»

31:08:0000000:
785

Земли с/х назна-
чения, для
сельхоз произ-
водства

448000 3559008,
65

10 С.Орлик 31:08:0207007:
126

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1854 69525

11 С.Орлик 31:08:0207007:
6

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

3291 123412,5

12 С.Орлик 31:08:0207007:
59

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1977 74137,5

13 С.Орлик 31:08:0207001:
9

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

927 34762,5

14 С.Воскресеновка 31:08:0210001:
82

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1200 40284

15 С.Орлик,ул.Ши-
рокая,33/2

31:08:0207003:
62

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1700 63750

16 С.Орлик 31:08:0207007:
23

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

700 26250

17 С.Орлик 31:08:0207007:
99

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1000 37500

18 С.Орлик,ул.Ши-
рокая

31:08:0207004:
30

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1810 67875

19 С.Орлик 31:08:0207003:
93

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

300 11250

20 С.Павловка 31:08:020800:3
9

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

300 9831

21 С.Старохмеле-
вое

31:08:0206001:
39

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

2500 72400

22 С.Орлик 31:08:0207007:
47

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1592 59700

23 С.Комаревцево 31:08:0203001:
60

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

5000 145200

24 С.Орлик
3108 0207007 3

Земли населен-
ных пунктов,
для ЛПХ

1196 44850

	Приложение № 1